СОВЕТ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19.03.2021 г.   № 43/148
Об отмене решения Совета Подлесновского муниципального образования № 35/125 от 19.10.2020 г. «О принятии Устава Подлесновского муниципального образовании Марксовского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Подлесновского муниципального образования № 35/125 от 19.10.2020 г. «О принятии Устава Подлесновского муниципального образовании Марксовского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Подлесновского
муниципального образования                                                   С.А.Кузьминова